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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LART~ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website. ww\r h~daa.gov.al 

DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private tti tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, n8 bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimii dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare t& te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiiitit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

- 

AUTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii bazi! ti+ piMs 5 ti! nenit 14, t& ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P6r parandalimin e 
konfliktit t& interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

Autorizoj: 

Inspektoratin e LartE tE Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjgs - Inspektori i Pirgjithsh5m i ILDKP-si!, qi! ti! verifikojni! 
ue ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnE nE emEr dhe p&r UogarinE time, tii bashkiishortit /es dhe ti! 

I-\_ 

Emijcve madhori!. 
Deklaroj se tZ dhtna! e pasqyruara prej meje nZ k&Z dokument 
janZ tZ vZrteta dhe nuk kam deklaruar mgiZ qZ nuk Zshshu e vZrtetP. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUASTSHME DHE T#, LUASTSHME 

hofI&sisht hdryshimet (shteX~~e~pk&sime) n&: Ilojin, sip~rfaqen, a'dresiin kn ndodhen, 
kryerjes. s& veprimit, vleri%~'a@'~e&. apo n& valut6, qS pasqyrohet n& dokumentaeionib.,,qe 
iimin e blerjes, Ri! muages& t& dokumente~evlerrjn:~t_keni,shtttar apo pakGsnar, pjesiin ta$&ese 

dhe ti!,luajtshme~:$~r;l'f$gte,.t& regjistruarose jo a& registrat 
de,.j mir31.36$+f:'@;vitit t& deklarimit . . 

.>.s..,:.> *:22 , , ..?$X,.> :::. :.,. ~.:.:,,. ... , . ,. . , . ., ..: . , , , . .. , . . , .. Pjesa '. 
. ,. 

ijimit 3$i*g i&hifra dhe me Gal& nP % ' ' 

NEse ky format 2shte i pamjaftuesh8m, vazhdoni t5 
plotEsoni nT: fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONIROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhetase PRIVATE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni t.5 plotttsoni n.5 fotokopje t.5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~ DHE FIZII~ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit t& 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per . te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze t& nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga $do anstar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkdshort/e 
~m&r, atesi, mbiemer fdmije madhore s& bashku me prinderit . , 

fimije madhore t& ndare nga prinderit 

e subjektit 
EmEr, atesi, mbiemer, funhion 

AUTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze t& pikds 5 te nenit 14, t& Ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

Autorizoj: 

lnspektoratin e Lartd tE Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pdrgjegjes - Inspektori i Pergjithshdm i ILDKP-s&, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekziitojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklrrroj se re rllrtnat e pasqyruara prej meje nP k&P 
dokument janE ti? vHrteta dhe nuk kam deklaruar asgjP 
qZ rruk &hi&' e vCrietP 



I.L.D.K.P. .q REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITB E LUAJTSHME 

N&se ky format Eshtli i pamjafiuesh&m, vazhdoni t& plot.5soni n& fotokopje tl! tij. 

T~p101c;~~ohel ngapjerPturi i,fbmiljes me p"r~ri vegmus '.Periodik/&~eror" 1 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURNE 

ANGAWIIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRES TYRE 
? 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime n8 organizata fitimprurese dhe jo fitimprurbe, livnsa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 31 dhjetor ttr vitit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose tE pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tE pronesise, ti5 cilat jan& realizuar nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
U NDA.1 PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt! dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor tt! vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tB pasqyrohen ne fleten nr.12, ptir te 
ruajtur kontidencialitetin e tyre. 


